

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง งานก่อสร้างสนามทดสอบกำลังใจ แบบ ทบ.6582 (อนุโลมแบบ)

ของหน่วย ม.๖ พัน.๒๑ ค่ายสมเด็จพระพุทธยอดฟ้าจุฬาโลกมหาราช อ.ศรีสมเด็จ จว.ร.อ.

แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.๒ ด่วนมาก ที่ กท 0482.027/ ลง ก.พ. 61

ลำดับ	รายการและรายละเอียดพัสดุที่จัดซื้อ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	1,114	150	-	167,100	-	
2	เกลียวเร่ง Ø 7/8 นิ้ว	ตัว	8	214	-	1,712	-	
3	เกลียวเร่ง ขนาด 7/8 นิ้ว	ชุด	4	214	-	856	-	
4	เข็มขัดรัดลวดสลิง	ชุด	16	16	-	256	-	
5	เข็มขัดรัดลวดสลิง (ลวดสลิง Ø 1/2 นิ้ว)	ชุด	24	16	-	384	-	
6	คอนกรีตบล็อก	ก้อน	1,582	13	-	20,566	-	
7	เชือกมนิลา Ø 1 1/2 นิ้ว	ม.	305	246	-	75,030	-	
8	เชือกมนิลา Ø 1 1/4 นิ้ว	ม.	28	161	-	4,508	-	
9	ตะปู ขนาด 2 1/2"	กก.	19	45	-	855	-	
10	ตะปู ขนาด 3"	กก.	24	45	-	1,080	-	
11	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	20	560	-	11,200	-	
12	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	82	450	-	36,900	-	
13	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด 3"	ท่อน	4	1,725	-	6,900	-	
14	น๊อต 12 มม. x 12 นิ้ว	ตัว	16	48	-	768	-	
15	น๊อต 15 มม. X 14 นิ้ว	ตัว	6	54	-	324	-	
16	น๊อต 15 มม. ยาว 10"	ชุด	4	48	-	192	-	
17	น๊อต 3/8 X 8 นิ้ว	ตัว	4	27	-	108	-	
18	น๊อต 9 มม. X 7 นิ้ว	ตัว	4	21	-	84	-	
19	น๊อต 9 มม. x 8 นิ้ว	ตัว	24	27	-	648	-	
20	น๊อต ขนาด 12 มม. X 8 นิ้ว	ตัว	2	32	-	64	-	
21	น๊อต ขนาด 15 มม. X 14 นิ้ว	ตัว	12	54	-	648	-	
22	น๊อต ขนาด 9 มม. X 10 นิ้ว	ตัว	8	32	-	256	-	
23	น๊อต ขนาด 9 มม. X 5 นิ้ว	ตัว	24	16	-	384	-	
24	น๊อต ขนาด 9 มม. X 7 นิ้ว	ตัว	12	21	-	252	-	
25	ใบตัดเหล็ก ขนาด 14"	ใบ	3	125	-	375	-	
26	ปูนซีเมนต์สำหรับงานโครงสร้าง	ถุง	312	120	-	37,440	-	
27	ปูนซีเมนต์ใช้สำหรับงานทั่วไป (ก่อ/ฉาบ)	ถุง	148	133	-	19,684	-	
28	แผ่นเหล็กล๊อคแป๊ปหนา 3 มม. ขนาด 0.05x0.20 ม.	แผ่น	4	54	-	216	-	
29	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6" ยาว 4 ม.	ท่อน	5	772	-	3,860	-	

ลำดับ	รายการและรายละเอียดพัสดุที่จัดซื้อ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
30	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6" ยาว 4 ม.	แผ่น	18	514	-	9,252	-	
31	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6" ยาว 4 ม.	แผ่น	13	514	-	6,682	-	
32	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x12" ยาว 4 ม.	ท่อน	6	2,123	-	12,738	-	
33	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x2" ยาว 4 ม.	ท่อน	3	354	-	1,062	-	
34	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x6" ยาว 4 ม.	ท่อน	18	1,062	-	19,116	-	
35	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x8" ยาว 5 ม.	ท่อน	4	1,769	-	7,076	-	
36	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 6"x6" ยาว 3 ม.	ท่อน	4	2,389	-	9,556	-	
37	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 6"x6" ยาว 4 ม.	ท่อน	3	3,185	-	9,555	-	
38	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 10" ยาว 6 ม.	ท่อน	2	9,075	-	18,150	-	
39	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2"x3"x4 ม.	ท่อน	79	195	-	15,405	-	
40	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x6"x4 ม.	แผ่น	58	295	-	17,110	-	
41	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x8"x4 ม.	แผ่น	88	363	-	31,944	-	
42	ลวดผูกเหล็ก	กก.	25	34	-	850	-	
43	ลวดสลิง ขนาด 1/2 นิ้ว	ม.	152	107	-	16,264	-	
44	สลักเกลียว 19 มม. X 4 นิ้ว	ตัว	4	21	-	84	-	
45	สลักเกลียว 19 มม. X 8 นิ้ว	ตัว	12	43	-	516	-	
46	เสาเข็มคอนกรีตหกเหลี่ยมกลวง 0.15 ม.X3.00 ม.	ต้น	22	294	-	6,468	-	
47	เสาเข็มคอนกรีตหกเหลี่ยมกลวง 0.15 ม.X4.00 ม.	ต้น	46	342	-	15,732	-	
48	เสาเข็มคอนกรีตหกเหลี่ยมกลวง 0.15 ม.X5.00 ม.	ต้น	8	401	-	3,208	-	
49	เสาเข็มตอม่อยึดลวดสลิง ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ต้น	4	385	-	1,540	-	
50	เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 9.00 ม.	ต้น	6	5,971	-	35,826	-	
51	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	40	590	-	23,600	-	
52	เหล็ก C Channel ขนาด 125x65x60x6 มม.	ท่อน	1	2,032	-	2,032	-	
53	เหล็ก L 75x75x4 มม.	ม.	6	139	-	834	-	
54	เหล็ก 15 มม. X 0.15 ม.	ตัว	4	21	-	84	-	
55	เหล็ก 19 มม. X 0.30 ม.	ตัว	4	32	-	128	-	
56	เหล็ก 19 มม. X0.30 ม.	ตัว	4	16	-	64	-	
57	เหล็กแบน ขนาด 38x4.5 มม.	เส้น	1	708	-	708	-	
58	เหล็กแป๊ป 1 นิ้ว หนา 6 มม.	ม.	7	102	-	714	-	
59	เหล็กแป๊ป 3 นิ้ว หนา 6 มม.	ม.	7	339	-	2,373	-	
60	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด 12 มม.	เส้น	50	178	-	8,900	-	
61	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด 6 มม.	เส้น	114	47	-	5,358	-	

ลำดับ	รายการและรายละเอียดพัสดุที่จัดซื้อ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
62	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 9 มม.	เส้น	147	104	-	15,288	-	
63	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	32	178	-	5,696	-	
64	อิฐมอญ	ก้อน	4,038	1	-	4,038	-	
65	อิฐหัก	ลบ.ม.	7	161	-	1,127	-	
66	เสาเข็มตอม่อยึดลวดสลิง สีเหลี่ยม ขนาด 0.15 ม. x 4.00 ม.	ต้น	4	514	-	2,056	-	
รวม 66 รายการ				เป็นเงินทั้งสิ้น		703,784	-	

**ตัวอักษร** (เจ็ดแสนสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 30 วัน
- กำหนดยื่นราคาอยู่ได้ 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ  
สิ่งของ 3 เดือน
- ผู้เสนอราคาต้องระบุ ยี่ห้อ/ขนาด/รุ่น ของพัสดุแต่ละรายการ  
ในใบเสนอราคา

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

( อุดมศักดิ์ บุญธรรม )

นพธ.ทภ.2

ก.พ. 61









